令和３年３月吉日
令和３年度入学児童保護者 様

                              川口市立仲町小学校
                              校 長 木村 達夫

        令 和 ３ 年 度  入 学 式 の 御 案 内

 春暖の候、新入学児童保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、令和３年度の入学式におきましては、児童の安全を第一に考え、下記のとおり執り行いますの

で、何卒御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 入学式の参加者について

・入学生と教職員、及び保護者（式場内各家庭１名まで）の参加で実施いたします。

※  感染拡大防止の観点から式場に入ることができない保護者（１名まで）の皆様におかれまして

は、式の様子をオンライン（ＴＶモニター）で視聴できる教室を準備しております。ただし、

通信状況により映像が乱れる場合がございます。予め御了承ください。

２ 日 時   令和３年 ４月 ８日（木）

        受 付     １０：２０～１０：４０（東昇降口にて）

        保護者入場完了 １０：４５

        新入学児童入場 １０：５５

        開 式     １１：００

        閉 式     １１：３０ 式 場  仲町小学校  体育館

３ 持ち物   上履き（保護者用、児童用）、靴を入れるビニル袋、

        教科書や手紙を入れる手さげ袋（ランドセルも可）

４ お知らせ

（１）学級の発表は、当日、東昇降口において掲示にてお知らせいたます。

（２）入学式後に、各教室にて学級指導と、体育館にて写真撮影を行います（保護者１名まで）。

下校の時刻は１２時２０分頃を予定しています。

５ お願い

（１）受付時刻に遅れないように、余裕をもって御来校ください。なお、欠席したり遅刻したりする場

合は、早めに必ず御連絡ください。  ☎０４８－２５２－２３３４

（２）駐車場はありませんので、お車での御来校はできません。また、周辺への駐車は、近隣住民への

御迷惑となりますので、しないでください。

（３）受付で、お子さんのお名前を記入した名札をお渡しいたしますので、その場で胸に付けるように

してください。

（４）入学式における写真等の撮影は、他の方の御迷惑にならないようにお願いいたします。また、携

帯電話の御使用は、御遠慮願います。

（５）出席の際には、感染防止のため、必ずマスクの着用をお願いします。

（６）発熱やかぜの症状（３７．５度以上の発熱、咳、のどの痛み、だるさ、息苦しい等）、味覚や嗅覚

の異常がある場合には、出席を控えてください。

（７）今後の情勢によって、予定は変更となる場合があります。あらかじめ御了承ください。変更とな

った場合には、メール配信およびホームページでお知らせします。